
学 　年 研修部門
時 限 １時限 ２ ３ ４ 備　考 １時限 ２ ３ ４ 備　考
時 間 8:50～10:20 10:30～12:00 13:10～14:40 15:00～16:30 8:50～10:20 10:30～12:00 13:10～14:40 15:00～16:30
1 土
2 日
3 月 森林作業ＳⅠ 住田 森林作業ＳⅠ 住田 森林作業ＳⅠ 住田 森林作業ＳⅠ 住田 高性能（学科） ｴﾝｼﾞﾆｱ(簡易架線)

4 火 森林作業ＳⅠ 住田 森林作業ＳⅠ 住田 森林作業ＳⅠ 住田 森林作業ＳⅠ 住田 高性能（学科） ｴﾝｼﾞﾆｱ(簡易架線)

5 水
6 木
7 金
8 土
9 日
10 月
11 火 益田翔陽高校体験

12 水
13 木 AM　職員研修

14 金
15 土
16 日
17 月
18 火
19 水
20 木
21 金
22 土
23 日
24 月
25 火
26 水
27 木
28 金
29 土
30 日

メ モ

/ 運営会議 15:00～（本校）
/ 所内会議 9:30～（研修室2）

前期試験

前期試験

前期試験

情報処理Ⅰ　竹下
情報処理Ⅰ　竹下

農業科学生の林業体験 農業科学生の林業体験

小型移動式クレーン運転技能講習（学科）
小型移動式クレーン運転技能講習（学科）

小型移動式クレーン運転技能講習（実技）
専攻実習（基本測量）　　岸　　

玉掛け技能講習（学科）
玉掛け技能講習（学科）

玉掛け技能講習（実技）

平成３０年  ９月 課業計画 （林業科）　　　　　　　　　　　島根県立農林大学校　

1　年　生 ２　年　生

専攻実習（基本測量）　　岸　　

専攻実習　専攻Ｓ
専攻実習（潮山国有林間伐）
専攻実習（潮山国有林間伐）

労働安全　　大塚
森林機能Ⅰ　藤原

情報処理Ⅰ　竹下
情報処理Ⅰ　竹下

専攻実習（体験学習とりまとめ） 専攻実習（林業体験準備）

森林資源活用Ⅰ　冨川
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